Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 20/2025

O Coordenador de Provimento e Vacância Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame
médico admissional previsto no Edital do Concurso.

Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, até o dia 18/07/2025, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na sua eliminação da lista
em que foi convocado ou da que foi criada em consequência dessa.

POLO: CAMPINAS

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA APOIO ESPECIALIZADO, ESPECIALIDADE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ALISSON BITTENCOURT

POLO: CAMPINAS

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA APOIO ESPECIALIZADO, ESPECIALIDADE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RAILAINE RAMOS DOS SANTOS

Campinas, 16 de julho de 2025

VITOR DIAS FERNANDES

Coordenador de Provimento e Vacância Substituto

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV N.º 602/2025
PORTARIA CPV N.º 602, de 15 de julho de 2025
O COORDENADOR DE PROVIMENTO E VACÂNCIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da
competência subdelegada pela Portaria SEGP n.º 1/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD n.º 13607/2025, resolve:
Designar, a partir de 11 de julho de 2025, os servidores abaixo, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, para terem exercício nas
respectivas lotações da Secretaria Conjunta de Piracicaba:
- AGNELO WELINGTON SILVEIRA CASTRO, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Piracicaba - Americana, sem prejuízo
da função comissionada que exerce;

- ANA PAULA FERNANDES MESQUINI, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Piracicaba - Americana, sem prejuízo da
função comissionada que exerce;

- ANDRE LUIZ FERNANDES ROCHA, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Piracicaba - Rio Claro, sem prejuízo da função
comissionada que exerce;

- ANITA BUENO DE MORAES NARCISO FERREIRA, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Piracicaba - Mogi Guaçu, sem
prejuízo da função comissionada que exerce;

- ANTONIO ABEL DE LUCCA JUNIOR, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Piracicaba - Rio Claro, sem prejuízo da
função comissionada que exerce;

- BRUNO FLORES LIMA, Analista Judiciário, área Judiciária,especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, na Área de Apoio de Piracicaba -
Rio Claro;

- CAIO TOGNI DE CARVALHO, Analista Judiciário, área Judiciária,especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, na Área de Apoio de
Piracicaba - Mogi Guaçu;

4265/2025 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 7
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 16 de Julho de 2025

Código para aferir autenticidade deste caderno: 229408